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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        119.365,00          8.326,93        111.038,07   6,98          8.326,93              0,00   6,98          8.326,93              0,00   6,98          8.326,93              0,00   6,98

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        149.752,00         10.088,27        139.663,73   6,74         10.088,27              0,00   6,74         10.088,27              0,00   6,74         10.088,27              0,00   6,74

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 75.193,00          5.084,48         70.108,52   6,76          5.084,48              0,00   6,76          5.084,48              0,00   6,76          5.084,48              0,00   6,76

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        121.993,00          8.162,00        113.831,00   6,69          8.162,00              0,00   6,69          8.162,00              0,00   6,69          8.162,00              0,00   6,69

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          34.341,00          1.914,47         32.426,53   5,57          1.914,47              0,00   5,57          1.914,47              0,00   5,57          1.914,47              0,00   5,57

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 16.025,00              0,00         16.025,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               163.206,00         12.269,31        150.936,69   7,52         12.269,31              0,00   7,52         12.269,31              0,00   7,52         12.269,31              0,00   7,52

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                20.330,00              0,00         20.330,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            700.205,00         45.845,46        654.359,54   6,55         45.845,46              0,00   6,55         45.845,46              0,00   6,55         45.845,46              0,00   6,55

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              700.205,00         45.845,46        654.359,54   6,55         45.845,46              0,00   6,55         45.845,46              0,00   6,55         45.845,46              0,00   6,55

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.280,00          6.279,61              0,39  99,99          6.279,61              0,00  99,99              0,00          6.279,61   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 11.200,00         16.083,23         -4.883,23 143,60         16.083,23              0,00 143,60              0,00         16.083,23   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          24.750,00         21.441,21          3.308,79  86,63         21.441,21              0,00  86,63              0,00         21.441,21   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.000,00          1.956,84          2.043,16  48,92          1.956,84              0,00  48,92              0,00          1.956,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                34.000,00         49.066,00        -15.066,00 144,31          5.090,00         43.976,00  14,97              0,00          5.090,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.700,00              0,00          1.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.950,00          3.545,30           -595,30 120,18          3.545,30              0,00 120,18              0,00          3.545,30   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          6.520,00         21.172,00        -14.652,00 324,72         21.172,00              0,00 324,72              0,00         21.172,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                7.000,00         12.408,31         -5.408,31 177,26         12.408,31              0,00 177,26              0,00         12.408,31   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          3.038,78         -3.038,78   0,00          3.038,78              0,00   0,00              0,00          3.038,78   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                50.000,00          2.000,00         48.000,00   4,00          2.000,00              0,00   4,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         75.700,00          7.861,61         67.838,39  10,39          7.861,61              0,00  10,39              0,00          7.861,61   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 35.000,00         20.738,19         14.261,81  59,25         20.738,19              0,00  59,25              0,00         20.738,19   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               94.642,00        208.044,01       -113.402,01 219,82        168.084,01         39.960,00 177,60              0,00        168.084,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           425.000,00        307.910,51        117.089,49  72,45        307.910,51              0,00  72,45              0,00        307.910,51   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            784.742,00        681.545,60        103.196,40  86,85        597.609,60         83.936,00  76,15              0,00        597.609,60   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         784.742,00        681.545,60        103.196,40  86,85        597.609,60         83.936,00  76,15              0,00        597.609,60   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                    300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             14.712.095,00      1.040.618,95     13.671.476,05   7,07      1.040.618,95              0,00   7,07      1.040.618,95              0,00   7,07      1.040.618,95              0,00   7,07

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.103.395,00              0,00      7.103.395,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.496.960,00        174.825,39      2.322.134,61   7,00        174.825,39              0,00   7,00        174.825,39              0,00   7,00        174.825,39              0,00   7,00

*     00  Servicios Centrales                         24.312.450,00      1.215.444,34     23.097.005,66   5,00      1.215.444,34              0,00   5,00      1.215.444,34              0,00   5,00      1.215.444,34              0,00   5,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    24.312.450,00      1.215.444,34     23.097.005,66   5,00      1.215.444,34              0,00   5,00      1.215.444,34              0,00   5,00      1.215.444,34              0,00   5,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               251.550,00         43.633,92        207.916,08  17,35         43.633,92              0,00  17,35              0,00         43.633,92   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            261.550,00         43.633,92        217.916,08  16,68         43.633,92              0,00  16,68              0,00         43.633,92   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              261.550,00         43.633,92        217.916,08  16,68         43.633,92              0,00  16,68              0,00         43.633,92   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 52.938,00              0,00         52.938,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             52.938,00              0,00         52.938,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        52.938,00              0,00         52.938,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174301  SERVICIOS CENTRALES                     26.112.185,00      1.986.469,32     24.125.715,68   7,61      1.902.533,32         83.936,00   7,29      1.261.289,80        641.243,52   4,83      1.261.289,80              0,00   4,83

****  1743  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            26.112.185,00      1.986.469,32     24.125.715,68   7,61      1.902.533,32         83.936,00   7,29      1.261.289,80        641.243,52   4,83      1.261.289,80              0,00   4,83
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        119.365,00              0,00        119.365,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        149.752,00              0,00        149.752,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 75.193,00              0,00         75.193,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        121.993,00              0,00        121.993,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          34.341,00              0,00         34.341,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 16.025,00              0,00         16.025,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               163.206,00              0,00        163.206,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                20.330,00              0,00         20.330,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            700.205,00              0,00        700.205,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              700.205,00              0,00        700.205,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.280,00              0,00          6.280,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 11.200,00              0,00         11.200,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          24.750,00              0,00         24.750,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                34.000,00              0,00         34.000,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.950,00              0,00          2.950,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          6.520,00              0,00          6.520,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         75.700,00              0,00         75.700,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               94.642,00              0,00         94.642,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           425.000,00              0,00        425.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            784.742,00              0,00        784.742,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         784.742,00              0,00        784.742,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                    300,00              0,00            300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                300,00              0,00            300,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             14.712.095,00              0,00     14.712.095,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.103.395,00              0,00      7.103.395,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.496.960,00              0,00      2.496.960,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         24.312.450,00              0,00     24.312.450,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    24.312.450,00              0,00     24.312.450,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               251.550,00              0,00        251.550,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            261.550,00              0,00        261.550,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              261.550,00              0,00        261.550,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 52.938,00              0,00         52.938,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             52.938,00              0,00         52.938,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        52.938,00              0,00         52.938,00              0,00

***   174301  SERVICIOS CENTRALES                     26.112.185,00              0,00     26.112.185,00              0,00

****  1743  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            26.112.185,00              0,00     26.112.185,00              0,00
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***** TOTAL                                           26.112.185,00      1.986.469,32     24.125.715,68   7,61      1.902.533,32         83.936,00   7,29      1.261.289,80        641.243,52   4,83      1.261.289,80              0,00   4,83
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***** TOTAL                                           26.112.185,00              0,00     26.112.185,00              0,00


